## מהו או מיהו מודד

**מודד** הוא בעל מקצוע כמוגדר בפקודת המדידות: *מודד פירושו מודד ממשלתי או מודד בעל רשיון והעיסוק במקצוע המדידה מותר, על פי הפקודה, אך ורק למי שיש בידו רשיון שניתן על פי הפקודה.*

בתקנות המדידה (מקצוע המדידה) תשמ"ב 1982, נקבע כי מי שרשאי לקבל רשיון מדידה חייב להיות בעל השכלה אקדמאית במקצועות הגאודזיה ועמד בהצלחה בבחינות ההסמכה הממשלתיות. במדינת ישראל ניתן, כיום, לרכוש השכלה גאודטית רק בטכניון. בוגרי מקצועות הגאודזיה שרכשו השכלתם בחו"ל חייבים להציג אישור על השכלתם ולעמוד בבחינות ההסמכה.